
令和元年５月２１日 

 

  関係者各位 

 

 

三郷市立南中学校 

校長 広木 友和 

 

 

令和元年度 １学期の学校公開について（御案内） 

 

 陽春の候、保護者様には御清栄にてお過ごしのことと存じます。 

 日頃から本校の教育活動に御支援・御協力を賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、標記の件について三郷市教育委員会では、開かれた学校を目指し、積極的

に情報提供を行うため、実施しております。 

 つきましては、今年度の学校公開を下記のとおり行いますので、保護者の皆様の

御来校をいただきたく御案内いたします。 

 

記 

 

１ 日 時   令和元年６月１５日（土） 

        午前の部 午前１０時００分～午前１１時５０分 

        午後の部 午後２時００分～午後２時５０分 

       ※放課後（午後３時２０分～４時３０分）は部活動見学があります。 

 

２ その他 

（１）子どもたちの学習活動の支障になりませんよう、マナーを守って静かに御

覧ください。 

（２）御来校の際は、上履きをお持ちください。 

（３）本校には保護者用の駐車スペースがありませんので、お車での御来校はご

遠慮ください。また、近隣の店舗等への駐車は御遠慮ください。 


